
Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky č. NV-1595/2021 ze dne 8. 3. 2021:_____________________________________________________________________________________

Materiál Množství MJ Cena za MJ_____________________________________________________________________________________

Fluke 1738 - třífázový záznamník kvalit                 1 KS      38.600,00
elektrické energie v síti vč. modulu akumulátoru, Li-on akumulátoru,

4 ks měřícího vodičů, 4 ks krokosvorek, sady barevných kroužků, magnetického držáku přístroje,

sady magneticých adaptérů, kabelu napájení, kabelu přístroj - akumulátor,

programu Energy Analyze Software, brašny a českého návodu k obsluze.

Fluke Iflex 1500-12                                     1 SAD      16.957,00
- sada 4 ks ohebných proudových převodníků typu Amplflex pro přístroje Fluke 173x,

měřící rozsah 1 až 150 A AC / 10 až 1500 A.

Fluke FTP17xx QP                                        1 SAD       4.239,00
- sada vodičů s pojistkami

Doprava zdarma, požadovaná platba fakturou.

_____________________________________________________________________________________

Cena celkem            59.796,00 ___________________________________________________________________________

Podpis objednatele: Datum a podpis dodavatele:

Dodavatel na fakturu - daňový doklad vyznačí číslo objednávky a byla-li uzavřena smlouva, i číslo této smlouvy.

Potvrzenou "OBJEDNÁVKU" zašlete do 5 dnů na adresu: Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno nebo Teplárny Brno, a.s., P.O. Box 215,

658 15 Brno a nebo e-mailem.

Potvrzením objednávky dochází k uzavření kupní smlouvy.

Dodavatel potvrzuje, že ve vztahu k dodávce má zaveden systém bezpečné práce a má vyhodnocena a eliminována veškerá možná rizika, která

mohou nastat v souvislosti s jeho plněním.

GHV Trading, spol. s r. o.

Edisonova 2955/3

612 00 Brno

Dodávka na adresu:

Teplárny Brno, a.s.

Provoz Špitálka

Špitálka 6

658 15 Brno

Datum objednávky:  12.03.2021

Požadované datum dodávky do: 31.03.2021

OBJEDNÁVKA Č. 421088

Objednatel: Teplárny Brno, a.s.

Okružní 25

638 00 Brno-Lesná

IČ: 46347534

DIČ: CZ46347534

Sp.zn. B.786 zaps. v OR u KS v Brně

efaktura@teplarny.cz

Dodavatel:

GHV Trading, spol. s r. o.

Edisonova 2955/3

612 00 Brno

IČ: 18826717

Fakturu (daňový doklad) s uvedením čísla objednávky zašlete na adresu sídla objednatele.

Měna objednávky: CZK


